



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Karen & Leif Toft Holding A/S

Lundsbjerg Industrivej 13, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 21 57 10 91

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Jesper Baungaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karen & Leif Toft Holding A/S Lundsbjerg Industrivej 13 6200 Aabenraa CVR-nr.: 21 57 10 91 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Jesper Kildahl Baungaard, Formand Leif Toft Lars Becker Toft
Direktion	Leif Toft, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Dattervirksomhed	KLT Projekter A/S, Aabenraa
Kapitalinteresse	LTH A/S, Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i LTH A/S og KLT Projekter A/S.

Aktiviteterne i LTH-koncernen har i lighed med tidligere år bestået i handel med transportmateriel og dæk, samt finansieringsvirksomhed i forbindelse hermed.

Aktiviteterne i KLT Projekter A/S består af udlejning og udvikling af grunde og bygninger samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 3.934.919 mod kr. 4.839.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling pr. 30. september 2021.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-184.326	-201.942
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.452.100	3.044.836
Indtægter af kapitalinteresser	1.658.545	1.125.085
1 Andre finansielle indtægter	1.815.067	3.797.492
Øvrige finansielle omkostninger	-573.993	-2.901.361
Resultat før skat	4.167.393	4.864.110
Skat af årets resultat	-232.474	-24.536
Årets resultat	3.934.919	4.839.574
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.110.645	3.719.921
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Disponeret fra overført resultat	-9.175.726	-4.880.347
Disponeret i alt	3.934.919	4.839.574

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.595.088	49.142.988
3 Kapitalinteresser	54.300.202	52.643.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.895.290</u>	<u>101.786.266</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>104.895.290</u>	<u>101.786.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.470.134	20.507.769
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.711.490	10.511.260
Tilgodehavende selskabsskat	40.758	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	727.957
Andre tilgodehavender	457.968	449.398
Tilgodehavender i alt	<u>32.680.350</u>	<u>32.196.384</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.865.436	62.217.002
Værdipapirer i alt	<u>59.865.436</u>	<u>62.217.002</u>
Likvide beholdninger	<u>2.340.775</u>	<u>9.390.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.886.561</u>	<u>103.803.466</u>
Aktiver i alt	<u>199.781.851</u>	<u>205.589.732</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	33.240.290	30.131.266
Overført resultat	155.977.613	165.153.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	6.000.000
Egenkapital i alt	199.717.903	201.784.605
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	614.414
Anden gæld	63.948	3.190.713
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	63.948	3.805.127
Gældsforpligtelser i alt	63.948	3.805.127
Passiver i alt	199.781.851	205.589.732

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	26.413.669	170.033.686	108.000	197.055.355
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	3.719.921	-4.880.347	6.000.000	4.839.574
Valutakursreguleringer	0	-2.324	0	0	-2.324
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	30.131.266	165.153.339	6.000.000	201.784.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Resultatandel	0	3.110.645	-9.175.726	10.000.000	3.934.919
Valutakursreguleringer	0	-1.621	0	0	-1.621
	500.000	33.240.290	155.977.613	10.000.000	199.717.903

Noter

	2020/21	2019/20
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	208.800	293.900
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	61.260
Renterindtægter fra kapitalinteresser	412.710	0
Andre finansielle indtægter	1.193.557	3.442.332
	1.815.067	3.797.492
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	36.000.000	36.000.000
Kostpris 30. september 2021	36.000.000	36.000.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	13.142.988	10.098.152
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.452.100	3.044.836
Opskrivninger 30. september 2021	14.595.088	13.142.988
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	50.595.088	49.142.988

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Karen & Leif Toft Holding A/S
KLT Projekter A/S, Aabenraa	100 %	50.595.088	1.452.100	50.595.088

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	35.655.000	35.655.000
Kostpris 30. september 2021	35.655.000	35.655.000
Opskrivninger 1. oktober 2020	16.988.278	16.315.517
Omregning til valutakurs	-1.621	-2.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.658.545	1.125.085
Udbytte	0	-450.000
Opskrivninger 30. september 2021	18.645.202	16.988.278
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	54.300.202	52.643.278

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Karen & Leif Toft Holding A/S
LTH A/S, Aabenraa	75 %	72.400.810	2.211.393	54.300.202
		72.400.810	2.211.393	54.300.202

Karen og Leif Toft Holding A/S besidder ikke bestemmende indflydelse i LTH A/S.

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapitalandele	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. september 2021	12.612.141	3.499.750	43.753.545
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	682.161	304.950	-1.550.250

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Leif Toft

Som Direktør
På vegne af karen & Leif Toft Holding A/S
PID: 9208-2002-2-885982707615
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 15:40:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Leif Toft

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af karen & Leif Toft Holding A/S
PID: 9208-2002-2-885982707615
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 15:40:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Lars Becker Toft

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af Karen & Leif Toft Holding A/S
PID: 9208-2002-2-619127915380
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 13:41:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2022 kl.: 15:44:59
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Kildahl Baungaard

Som Dirigent
På vegne af karen & Leif Toft Holding A/S
PID: 9208-2002-2-887806523130
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2022 kl.: 14:31:41
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 685668e9c171924722959385

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Kildahl Baungaard

Som Bestyrelsesformand

NEM ID

PID: 9208-2002-2-887806523130

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2022 kl.: 17:41:45

Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 80dd8cXgnyg247239137

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.